[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от  28 апреля 2018 года

№ 104 -р
хутор Братский

Об утверждении штатного расписания муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр «Братский» Братского
сельского поселения Усть-Лабинского района»
На основании Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 11 ноября 2008 года №1572-КЗ «Об оплате труда работников государственных учреждений Краснодарского края», Федеральным законом от  08  мая 2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием правового положения государственных учреждений (муниципальных учреждений», Федеральным законом от 28 декабря 2017 года №421-ФЗ «О внесении изменения в статью  1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»:

1. Утвердить штатное расписание муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр «Братский» Братского сельского поселения Усть-Лабинского района согласно приложения.

2. Распоряжение администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района №12-р от 12 января 2018 года «Об утверждении штатного расписания муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр «Братский» Братского сельского поселения Усть-Лабинского района» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Павлову Г.М.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяет свои правоотношения, возникшие с 01 мая 2018 года.
Глава Братского сельского поселения
Усть-Лабинского района

       Г.М.Павлова